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NAVRH STREDNEDOBEHO VYHLEDU DSO CYKLOSTEZKA JIHLAVA-TREBIC-RAABS

NA ROKY 2023 - 2025
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2023

2024

2025

PFijmy

Vydaje

PFijmy

Vydaje

PFijmy

Vydaje

Danové prijmy

Nedanové pfijmy

0,5

0,5

0,5

Kapitalové prijmy

Transfery

820,0

820,0

819,0

Uvéry kratkodobé do 1 roku

uvéry dlouhodobé

Bé&Zné - neinvesti¢ni vydaje

350,0

400,0

400,0

Kapitalové - investi¢ni vydaje
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Zapojeni zGstatku minulych let

470,5

420,5

419,5

CELKEM ROZPOCET

820,5

820,5

820,5

820,5

819,5

819,5

Zverejnéno na urednich deskdch v¢. el.uf.deskach dne:
Snato dne:




